

Barrit den 18.12.20

Kære forældre

Mens dette helt særlige år går på hæld, vil jeg gerne benytte lejligheden til at sende en hilsen med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår til alle jer.

2020 vil altid stå i coronaens lys. Året hvor en ny virus ændrede vores dagligdag og liv på en måde, som ingen af os havde forestillet sig. Coronaen har haft betydning for vores liv på alle felter. Og coronaen har ikke mindst haft betydning for den helt almindelige dagligdag på skolen. Den har sat begrænsning for ture ud af huset/åben skole og for de faste sociale traditioner som f.eks. Morgensang, Luciaoptog m.m.

Corona trækker store veksler på os alle. Der trækkes store veksler på medarbejdere, der gør et kæmpe arbejde for at få tingene til at hænge sammen under vanskelige vilkår og give jeres børn den bedst mulige hverdag. Stort TAK til alle medarbejderne.

Og der trækkes store veksler på jer som forældre, når vi b.l.a. er nødt til at sende jeres børn hjem og de mange andre begrænsninger, coronaen har tvunget os til at sætte op for jer. En kæmpe tak til jer for jeres opbakning og forståelse, selvom vi jo alle er begyndt at lide lidt af coronatræthed. Jeg vil også sige mange tak for den kæmpe tillid I forældre har vist os det sidste år, hvor tingene har være noget anderledes for os alle. Vi har her på skolen oplevet et virkeligt godt samarbejde hele vejen rundt og mærket en udbredt forståelse for de udfordringer, der har været. Det er noget, vi kun kan løse sammen og det er vi taknemlige for at vi er lykkedes med indtil videre.

Julen står for døren, og vi går herefter ind i de rigtig kolde og mørke vinter måneder. Det bliver nogle krævende måneder for os alle, men med vaccinen kan vi heldigvis se lys for enden af tunnelen.

I skrivende stund mødes vi alle, undtaget 5+6 klasse, den 4. januar kl. 8.10 tilbage på Barrit Skole – det ser vi frem til.

Jeg ønsker jer alle en dejlig jul og et lykkebringende nytår sammen med den nære familie eller lille nære omgangskreds:)

Med venlig hilsen
Bo